
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži sehráli vyrovnané derby, ale na výhru to nestačilo

Jak už se poslední dobou stalo zvykem, tak i do nedalekého Vysokého Mýta jsme odjížděli v
dosti oslabené a nepočetné sestavě. Bohužel v podzimní části soutěže evidujeme vždy
před zápasem více omluvenek než potvrzení účasti a to nás samozřejmě dost limituje.

V Mýtě jsme duel odehráli v sedmi lidech, ale všichni k němu přistoupili velmi zodpovědně a s chutí, což se
projevilo i na konečném skóre.

 

10.12.2022 Draci Vysoké Mýto - ADFORS Basket Litomyšl 78:72 (20:14
36:34 55:60)
Tomáš Folta - 31, Tomáš Sedláček - 15, Jonáš Brýdl - 11, Tomáš Kotěra - 5, Petr Černý - 5,
Zdeněk Hodek - 3, Kryštof Grujbár - 2

 

Duel byl po většinu času dost vyrovnaný a oba týmy se střídaly v úsecích, kdy měly mírně navrch a
zaznamenaly nějaké koše. Domácí se prosazovali především ze hry v dolním postavení, ze které skórovali, nebo
našli volné střelce za tři body. Naše hra byla založena především na rychlosti a aktivní hře z perimetru. V úvodu
závěrečné čtvrtiny jsme vedli o 7 bodů, ale pak přišla klíčová fáze duelu a náš naprostý útočný výpadek.
Domácí zaznamenali během 6 minut šňůru 16 bodů v řadě a získali náskok, který už nepustili.

Zkušenější soupeř si tedy koncovku pohlídal, ale my jsme byli i v oslabené sestavě favoritovi velmi zdatným
protivníkem a předvedli dobrý výkon. Nyní nás do konce roku čeká ještě výjezd do Náchoda, tedy k vítězi
loňského ročníku soutěže. Bude to velmi těžká zkouška, obzvlášť když už nyní opět hojně počítáme omluvenky
:-(.

15.12.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

